אתר דעת * לימודים * גיליון 19 * תשפ"ג-ד * 2022-24

לוגיקה ולמדנות - באים כאחד

פרופ' אבי וינרוט, עו"ד

א. באים כאחד

המושג ההלכתי של "באין כאחד" מוכר בגמרא ובראשונים כפתרון לטיעונים מעגליים. יסוד הדברים בשאלה כיצד נותן אדם גט שחרור לעבד כנעני, הרי "כל מה שקנה עבד קנה רבו", ואם כן נמצא כי מבחינה הלכתית אין לו "יד" לקבל את הגט?